Corte Superior de

Provincia

HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUAMANGA
CANGALLO
CANGALLO
CANGALLO
HUANCA SANCOS
HUANTA
HUANTA
HUANTA
HUANTA
LA MAR

LA MAR

AYACUCHO

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

SALA CIVIL

1° SALA PENAL

2° SALA PENAL

1° JUZGADO CIVIL
2° JUZGADO CIVIL

JUZGADO DE DERECHO CONSTITUCIONAL Y SOCIAL

1° JUZGADO PENAL

2° JUZGADO PENAL

3° JUZGADO PENAL

4° JUZGADO PENAL

5° JUZGADO PENAL

6° JUZGADO PENAL

1° JUZGADO DE FAMILIA

2° JUZGADO DE FAMILIA

1° JUZGADO PAZ LETRADO

2° JUZGADO PAZ LETRADO

3° JUZGADO PAZ LETRADO

4° JUZGADO PAZ LETRADO - Comisaria Ayacucho
5° JUZGADO PAZ LETRADO - Comisaria Carmen Alto
JUZGADO PAZ LETRADO - San Juan Bautista
JUZGADO PAZ LETRADO - Vinchos
JUZGADO MIXTO-Cangallo

JUZGADO PAZ LETRADO - Totos

JUZGADO PAZ LETRADO - Chuschi
JUZGADO MIXTO-Huancasancos

JUZGADO PENAL - Huanta

JUZGADO MIXTO - Huanta

JUZGADO PAZ LETRADO - Huanta
JUZGADO PAZ LETRADO - Sivia

JUZGADO MIXTO - La Mar

JUZGADO MIXTO - San Fco. Ayna

Giro
204
487
171
247
141
140
126

7
168
215

94
107
199
285
90
134
143
331
63
190
93
104
113
51
31
86
118
133
27
107
74

Produccién Judicial
Ejecucion
0
42
0
24

133
14

17

o

26

O O O o o N

=
O U1 O O O O O © O ©

w
o N

Total

204
529
171
271
274
154
134
;
169
232
94
107
225
287
90
134
143
331
63
208
93
104
113
51
31
86
118
138
27
144
74



Corte Superior de

Provincia

LA MAR

LA MAR

SUCRE

VICTOR FAJARDO
VILCAS HUAMAN
CHURCAMPA

AYACUCHO

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

JUZGADO PAZ LETRADO - San Fco. Ayna
JUZGADO MIXTO - Chungui

JUZGADO MIXTO - Sucre

JUZGADO MIXTO - Victor Fajardo
JUZGADO MIXTO - Vilcashuaman
JUZGADO MIXTO - Churcampa

Giro
145
32
14
90
65
67

Produccién Judicial
Ejecucion
2
0

164
15

Total

147
32
178
105
65
71



