Corte Superior de AYACUCHO

Producción Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecución

Abril - Junio 2007

Provincia	Dependencia	Pro	Producción Judicial		
		Giro	Ejecución	Total	
IUAMANGA	SALA CIVIL	204	0	204	
IUAMANGA	1° SALA PENAL	487	42	529	
IUAMANGA	2° SALA PENAL	171	0	171	
UAMANGA	1° JUZGADO CIVIL	247	24	271	
UAMANGA	2° JUZGADO CIVIL	141	133	274	
UAMANGA	JUZGADO DE DERECHO CONSTITUCIONAL Y SOCIAL	140	14	154	
UAMANGA	1° JUZGADO PENAL	126	8	134	
UAMANGA	2° JUZGADO PENAL	7	0	7	
UAMANGA	3° JUZGADO PENAL	168	1	169	
UAMANGA	4° JUZGADO PENAL	215	17	232	
UAMANGA	5° JUZGADO PENAL	94	0	94	
UAMANGA	6° JUZGADO PENAL	107	0	107	
UAMANGA	1° JUZGADO DE FAMILIA	199	26	225	
UAMANGA	2° JUZGADO DE FAMILIA	285	2	287	
JAMANGA	1° JUZGADO PAZ LETRADO	90	0	90	
JAMANGA	2° JUZGADO PAZ LETRADO	134	0	134	
JAMANGA	3° JUZGADO PAZ LETRADO	143	0	143	
JAMANGA	4° JUZGADO PAZ LETRADO - Comisaría Ayacucho	331	0	331	
UAMANGA	5° JUZGADO PAZ LETRADO - Comisaría Carmen Alto	63	0	63	
JAMANGA	JUZGADO PAZ LETRADO - San Juan Bautista	190	18	208	
UAMANGA	JUZGADO PAZ LETRADO - Vinchos	93	0	93	
ANGALLO	JUZGADO MIXTO-Cangallo	104	0	104	
ANGALLO	JUZGADO PAZ LETRADO - Totos	113	0	113	
ANGALLO	JUZGADO PAZ LETRADO - Chuschi	51	0	51	
UANCA SANCOS	JUZGADO MIXTO-Huancasancos	31	0	31	
JANTA	JUZGADO PENAL - Huanta	86	0	86	
JANTA	JUZGADO MIXTO - Huanta	118	0	118	
JANTA	JUZGADO PAZ LETRADO - Huanta	133	5	138	
JANTA	JUZGADO PAZ LETRADO - Sivia	27	0	27	
A MAR	JUZGADO MIXTO - La Mar	107	37	144	
A MAR	JUZGADO MIXTO - San Fco. Ayna	74	0	74	

Corte Superior de AYACUCHO

Producción Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecución

Abril - Junio 2007

Provincia	Dependencia	Pro	Producción Judicial		
		Giro	Ejecución	Total	
LA MAR	JUZGADO PAZ LETRADO - San Fco. Ayna	145	2	147	
LA MAR	JUZGADO MIXTO - Chungui	32	0	32	
SUCRE	JUZGADO MIXTO - Sucre	14	164	178	
VICTOR FAJARDO	JUZGADO MIXTO - Victor Fajardo	90	15	105	
VILCAS HUAMAN	JUZGADO MIXTO - Vilcashuaman	65	0	65	
CHURCAMPA	JUZGADO MIXTO - Churcampa	67	4	71	